PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 07/02/2017; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Icém;
PROCESSO: nº 006/2017; EDITAL Nº 006/2017; TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2017; CONTRATADA: TRANSPORTADORA MORAES ICÉM LTDA -
ME; ASSINATURA: 07/02/2017; OBJETO: Contratação de empresa
especializada no transporte de passageiros, regularmente constituída
com veículos próprios ou terceirizados, para o transporte de alunos da
Zona Rural para as Escolas Municipais deste Município e vice-versa
durante o ano letivo de 2017; VALOR TOTAL: R$ 1,85 (Hum Real e
Oitenta e Cinco Centavos) por quilometro rodado; VIGÊNCIA: ano letivo de
2017; MODALIDADE: Tomada de Preços; PROPONENTES: 02; MARIA DE
LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.